АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2011 № 27

с. Лермонтовка

О внесении дополнений в постановление главы Лермонтовского сельского поселения от 29.04.2011 № 19 «Об окончании отопительного сезона 2010-2011 годов на территории Лермонтовского сельского поселения»

         На основании протеста Бикинского городского прокурора от 13.05.2011 № 30-02-18/11 на постановление главы Лермонтовского сельского поселения от 29.04.2011 № 19 «Об окончании отопительного сезона 2010-2011 годов на территории Лермонтовского сельского поселения», администрация Лермонтовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Дополнить  постановление главы Лермонтовского сельского поселения от 29.04.2011 № 19 «Об окончании отопительного сезона 2010-2011 годов на территории Лермонтовского сельского поселения» пунктами 3, 4:

         «3. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативно правовых актов Лермонтовского сельского поселения.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».

Глава Лермонтовского

сельского поселения                                                               Н.М.Пересекин